

Lääkärimatka kiukuttaa Ryttylässä

Anu Kankaansydän
Hausjärvi

– Olenko ymmärtänyt oikein, ettei Ryttylän terveysasemalle jää enää mitään? Että tilat jäävät tyhjiksi? Onko äidin lähdettävä Oittiin neuvolaan lasten kanssa?

Huolta kantaa Anu Viitala, joka odotti vastausta Riihimäen terveyskuntayhtymän ryttyläläisille järjestämässä tiedotus- ja keskusteluillassa keskiviikkona. Eläkkeellä oleva opettaja Ulla Ollila-Perälä tuki nuorta äitiä ja muistutti, että isät ovat autolla töissä. Äitien on vaikea lähteä lasten kanssa Oittiin tai Riihimäelle.

Kuntayhtymän johtajaylilääkäri Juha Tiainen totesi, ettei Ryttylän terveysasemalle jää ensi keväänä mitään toimintaa. Asukkaat hakeutuvat joko Oittiin tai Riihimäelle palveluja tarvitessaan.

Ryttylän terveysaseman lakkauttaminen on osa isoa uudistusta, jolla lääkäreiden ja hoitajien vastaanotot keskitetään Riihimäen sairaalaan. Sairaalaan syntyy 50 lääkärin osaamiskeskus, josta asiakas saa yhden luukun periaatteella kaiken tarvitsemansa hoidon ja tutkimukset.

Kuntiin jää jäljelle Oitin ja Lopen kirkonkylän hyvinvointiasemat, joilla terveydenhoitajat ottavat akuuttipotilaita vastaan. Lääkäri osallistuu vastaanotolle videoyhteyden avulla. Asemilla on myös laboratorion näytteenottoa, neuvola sekä hammaslääkäreiden ja -hygienis-



Erityisesti vanhempi väki on huolissaan, miten kulkeminen Ryttylästä lääkäriin, terveydenhoitajalle tai vain tarvikkeita hakemaan hoituu, kun kylältä häviää oma terveysasema jo ensi keväänä. KUVA: Anu Kankaansydän

tien vastaanotto ja lähipalvelut iimi.

TERVEYSTALON täydellinen hiljenneminen yllätti osan ryttyläläisistä. Illan aikana perätiin järkipäätöksiä, joilla valmista kalustoa ja tiloja hyödynnettäisiin jatkoosaksi. Kuntayhtymän edustajat kuuntelivat, mutta jo tehtiin päätöksiä

ei luvattu joustoja.

Väki ihmetteli erityisesti, miten vanhukset kulkevat terveyspalvelujen luo, äidit neuvolaan ja lapset kouluhammaslääkäriin.

– Vanhusten matka terveydenhoitajalle pitenee, mutta toisaalta jo keväällä lisätään kotisairaanhoidon ja aloitetaan jopa kotisairaala-

toimintaa. Kotona saa entistä parempia palveluja. Ne maksavat, mutta maksujen määrä riippuu tuloista, totesi terveyskuntayhtymän ylihoitaja Auli Anttila.

Terveyskuntayhtymän yhtymähallitus päätti jo helmikuussa osaamiskeskuksen ja hyvinvointiasemien perustamisesta. **HÄSA**